А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 декабря 2019г.

№ 84
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 27.12.2018г №109 «Об утверждении перечня и порядка применения бюджетной классификации расходов для составления проекта бюджета и бюджета Куйбышевского сельского поселения»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Куйбышевского сельского поселения, решением сельской Думы от 12.11.2019г №3/12 «О передаче части полномочий органами местного самоуправления Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области органам местного самоуправления Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,  по проведению независимой оценки качества учреждений культуры, расположенных на территории Куйбышевского сельского поселения», администрация Куйбышевского сельского поселения, п о с т а  н о в л я е т:
1. В постановление администрации Куйбышевского сельского поселения от 27.12.2018г №109 «Об утверждении перечня и порядка бюджетной классификации расходов для составления проекта бюджета и бюджета Куйбышевского сельского поселения» внести изменения и дополнения:

1.1. В приложение 2 Постановления раздела 2 дополнить код расходов:

«90170 – Передаваемые полномочия в бюджет района из бюджета поселений полномочия по проведению независимой оценки качества оказания услуг учреждениям культуры»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста – экономиста администрации Куйбышевского сельского поселения.
Глава Куйбышевского

сельского поселения
                               Г.М. Сульдин